
Clasificación por Aparatos

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 CLAUDIA SAEZ MORTE 16,8506,2004,400ESCUELA G R ZARAGOZA5803  6,250

2 MARIA CONTAMINA MACIA 15,8505,9005,000CGR UTEBO3113  4,950

3 CARLOTA MENDEZ MAINAR 13,9005,4003,500CD ZARAGOZANO31343  5,000

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MANUELA MANTOVANI CALAVIA 16,9005,7504,700ESCUELA G R ZARAGOZA5759  6,450

2 LEIRE NOGUES GIMENO 15,3005,2503,900CGR UTEBO2149  6,150

3 AROA RAMOS VARGAS 13,5505,0003,700CD ZARAGOZANO9766  4,850

IND  ALEVIN  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARIA CONTAMINA MACIA 17,3007,3502,600CGR UTEBO3113  7,350

2 LEIRE NOGUES GIMENO 16,0506,5002,800CGR UTEBO2149  6,750
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Clasificación por Aparatos

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

IND  CADETE J A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA SANCHEZ LUQUE 19,7506,4006,600ESCUELA G R ZARAGOZA2031  6,750

2 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

19,7006,0006,700ESCUELA G R ZARAGOZA12478  7,000

3 NAYARA ZAYAS COLODRERO 19,0505,7507,300CGR UTEBO38226  6,000

IND  CADETE J A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 NAYARA ZAYAS COLODRERO 15,2506,2503,200CGR UTEBO38226  5,800

2 ANDREA GIL TORCAL 14,4004,3503,900ESCUELA G R ZARAGOZA1057  6,150

3 SHAYLA NICOLE ANDRADEZ
RODRIGUEZ 

14,2505,9502,600CD ZARAGOZANO11825  5,700

4 NAYARA SANZ FERRUZ 13,4505,0003,100CD ZARAGOZANO10623  5,350

IND  CADETE J A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

18,4505,5506,100ESCUELA G R ZARAGOZA12478  6,800

2 PAOLA PATRICIA ALMEIDA
MENA 

17,9505,9006,500CD ZARAGOZANO12612  5,550

3 MARINA CONSTANTE PEREZ 16,2005,6504,700ESCUELA G R ZARAGOZA1967  5,850

4 REBECA GARIN MIGUEL 12,9504,9003,300CGR UTEBO2289  4,750

5 IZARBE JARABO SALAS 12,9003,9003,900CGR UTEBO2174  5,100

IND  CADETE J A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 MARCOS SAN AGUSTIN
SERRADILLA 

18,7505,5006,500ESCUELA G R ZARAGOZA12478  6,750
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Clasificación por Aparatos

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 21,1006,2007,900CD ZARAGOZANO12566  7,000

2 LAURA GUIU   CORPAS 16,0005,7003,800ESCUELA G R ZARAGOZA937  6,500

3 IXEYA GARCIA FLETA 13,8005,0503,300CGR UTEBO5727  5,450

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 ALBA GUTIERREZ MERCADO 21,2006,7507,500CD ZARAGOZANO12566  6,950

2 MARIA BIOTA MILLAN 16,5505,5504,300ESCUELA G R ZARAGOZA925  6,700

3 JIMENA PEREZ GARCIA 15,7505,3504,900CGR UTEBO1485  5,500

IND INFANTIL  A

Rk Nombre Pen NotaEDEquipoDorsal A

1 LIDIA PALOMAR AGUSTIN 18,8006,2005,900CD ZARAGOZANO12576  6,700

2 ZOE BARRIO  HERNANDEZ 16,5005,6504,500ESCUELA G R ZARAGOZA5809  6,350

3 IXEYA GARCIA FLETA 15,6005,5004,000CGR UTEBO5727  6,100

4 JIMENA PEREZ GARCIA 13,7504,5503,300CGR UTEBO1485  5,900
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

ADAPTADA

Equipo A

1 PILAR BEAMONTE ESCARTIN 16,800ESCUELA G R ZARAGOZA 5,5003,300 8,000

2 NATALIA SUAREZ
RODRIGUEZ

15,100ESCUELA G R ZARAGOZA 5,0003,100 7,000

3 ARIADNA VILLAVIEJA 14,800RITMICA CUENCAS MINERAS 4,5002,800 7,500
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN   A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 27,850CD ZARAGOZANO

3,400 13,6505,100 5,150

3,450 14,2005,400 5,350

2 ESCUELA G R ZARAGOZA 26,300ESCUELA G R ZARAGOZA

4,250 14,2503,800 6,200

3,000 0,3
00

12,0503,400 5,950
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA 11,600CLUB 90 GR HUESCA 2,8003,200 5,600

2 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,350CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,6502,300 3,400
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 CGR UTEBO 13,100CGR UTEBO 4,1003,900 5,100
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE J  BASE

Equipo A

1 RITMICA ALCORISA BAJO
ARAGON

5,750RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 1,0001,700 3,050
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE J A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 33,700CD ZARAGOZANO

3,950 15,1005,500 5,650

4,500 18,6008,400 5,700

2 CGR UTEBO 12,100CGR UTEBO

2,750 12,1004,400 4,950
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE J Copa Base

Equipo A

1 CLUB 90 GR HUESCA P 17,050CLUB 90 GR HUESCA P 5,1005,300 6,650

2 CDG MONTECANAL 15,000CDG MONTECANAL 4,7004,200 6,100

3 CLUB 90 GR HUESCA P M 14,750CLUB 90 GR HUESCA P M 3,250 0,3
00

5,500 6,300

4 CLUB RITMICA CALASANZ 14,250CLUB RITMICA CALASANZ 4,4004,300 5,550

5 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

14,200CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 3,6005,500 5,100

6 ESCUELA G R ZARAGOZA 14,150ESCUELA G R ZARAGOZA 3,6004,900 5,650

7 CD MONCAYO 12,700CD MONCAYO 3,6004,500 4,600

8 CLUB JACETANO GIMNASIA
RITMICA

10,650CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 3,9502,600 4,100
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  CADETE S Copa Base

Equipo A

1 CGR MIRALBUENO 12,750CGR MIRALBUENO 4,5002,700 5,550
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  INFANTIL  BASE

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 12,000CD ZARAGOZANO 2,6503,700 5,650
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  INFANTIL  Copa Base

Equipo A

1 CDG MONTECANAL 4,650CDG MONTECANAL 0,400 0,3
00

0,600 3,950
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  J B

Equipo A

1 ARTIX CLUB GIMNASIA 17,9505,0505,900 7,000

2 ESPACIO RITMICA 17,5005,300 0,3
00

5,100 7,400

3 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

16,7003,6505,800 7,250

4 CGR MIRALBUENO 16,6004,5004,600 7,500

5 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GIMNASIA RITMICA

15,2503,9504,400 6,900

6 CLUB EQUIPE SPORT 14,3003,600 0,3
00

4,300 6,700

7 DEPORTIVO SANSUEÑA M 14,3003,0003,800 7,500

8 POLID SAN AGUSTIN 12,8501,9504,000 6,900

9 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

10,4502,1002,200 6,150
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE J AUT- A

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 15,8003,5004,800 7,500

2 CGR MIRALBUENO 13,0002,6503,700 6,650
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE S B

Equipo A

1 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

18,1505,1006,300 6,750

2 ESPACIO RITMICA 17,4005,1005,400 6,900

3 CDG MONTECANAL 13,2001,7004,800 6,700

4 CGR MIRALBUENO 12,2003,000 0,3
00

3,100 6,400

5 CLUB L'HORTÁS TAMARITE 9,5501,6001,900 6,050
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  A

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA P 30,800ESCUELA G R ZARAGOZA P

2,850 0,6
00

13,7505,600 5,900

5,000 17,0505,700 6,350

2 ESCUELA G R ZARAGOZA M 28,050ESCUELA G R ZARAGOZA M

2,550 0,6
00

12,5005,400 5,150

3,950 15,5506,400 5,200

3 CD ZARAGOZANO M 27,600CD ZARAGOZANO M

2,000 11,6004,600 5,000

3,850 0,3
00

16,0006,900 5,550

4 CD ZARAGOZANO P 23,450CD ZARAGOZANO P

1,100 0,6
00

9,0504,100 4,450

2,850 14,4006,200 5,350

5 CGR TERUEL 17,550CGR TERUEL

2,150 10,7004,300 4,250

1,100 0,3
00

6,8503,300 2,750
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  AUT- A

Equipo A

1 CGR UTEBO 16,5504,3505,400 6,800

2 CLUB 90 GR HUESCA 15,5003,700 0,3
00

5,000 7,100

3 ESCUELA DEPORTIVA
RITMICA TERUEL

13,8504,1504,000 5,700

4 CD ZARAGOZANO 11,3002,200 0,3
00

3,700 5,700

5 POLID SAN AGUSTIN 10,0000,800 0,3
00

3,300 6,200

6 CGR MIRALBUENO A 8,9002,0001,300 5,600
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  B

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA I

16,9505,1505,400 6,400

2 CDG MONTECANAL 15,9004,7004,400 6,800

3 ARTIX CLUB GIMNASIA 15,1504,3504,900 5,900

4 CGR MIRALBUENO 14,6004,2003,700 6,700

5 CD MONCAYO 14,3003,8504,500 5,950

6 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA B

13,5504,0002,700 6,850

7 CLUB JACETANO GIMNASIA
RITMICA

13,5003,4004,300 5,800

8 CLUB EQUIPE SPORT 13,1504,1003,500 5,550

9 ESPACIO RITMICA 12,3503,100 0,6
00

3,800 6,050
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 ADRIANA ZAURIN CLARACO 13,250A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 5,0502,600 5,600

2 DELFINA SOLANGE GOMEZ
IGLESIAS

12,950CGR TERUEL 5,5501,500 5,900

3 LUCIA CIUDAD MARIN 11,600CDR EJEA 5,2500,900 5,450

4 ARIADNA MODREGO
MONTERO

11,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,4000,700 4,950

5 PAULA  GARCIA FELEZ 11,000CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,3001,500 5,200

6 PAULA LAMBEA TORRES 10,700ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,1001,100 4,500
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  CADETE J BASE

Equipo A

1 PAULA NIETO SIMON 15,300CGR MIRALBUENO 5,4004,100 5,800

2 ELEONORA LACHEZAROVA
STANKOVA

12,250CDR EJEA 4,9502,000 5,300

3 ROCIO  MANZANEDO
MARUENDA

12,200CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 4,6502,500 5,050

4 ERIKA HERNANDEZ  PEREZ 10,600A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 4,2001,600 4,800

5 IVANNA SANCHEZ ROMERO 9,600CGR TERUEL 3,5501,200 4,850
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND  CADETE S BASE

Equipo A

1 JULIA AZNAR PEREZ 14,050CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 5,9503,800 4,300
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND ALEVIN  Copa Base

Equipo A

1 AITANA MORALES MORA 14,200CGR UTEBO 5,8003,100 5,300
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE J AUT- A

Equipo A

1 SIRA SANZ  LACRUZ 14,600ESCUELA G R ZARAGOZA 5,4502,500 6,650

2 CARMEN ASPAS LOPEZ 13,500CGR TERUEL 5,6502,200 5,650

3 INES PARDOS LAIN 13,200CGR MIRALBUENO 5,8001,500 5,900

4 AINARA LAHOZ PEREZ 13,000CD ZARAGOZANO 4,7502,800 5,450

5 ABRIL BARBERAN
CASANOVA

11,400C ARCO IRIS DE CASPE 4,2502,200 4,950

6 JULIA SANGUESA
SANGUESA

11,350ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

4,7001,500 5,150

Impreso 04/06/2022 16:38:17 Página  1



GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE J B

Equipo A

1 MARTA TOBAJAS ADRADA 15,300CDG MONTECANAL 5,7002,800 6,800

2 ISABEL QUERALT LAFUENTE 13,300POLID SAN AGUSTIN 5,0001,600 6,700

3 CAROLINA GOMEZ FRANCO 13,050ESCUELA G R ZARAGOZA 5,3001,600 6,150

4 MARTINA MOLI PLA 11,950CLUB L'HORTÁS TAMARITE 4,3502,200 5,400

5 MARTA MEGINO BLASCO 11,750CGR MIRALBUENO 4,8001,400 5,550

6 AMELIA GORSKI
BOBROWSKA

11,700ESPACIO RITMICA 4,6001,400 5,700

7 JULIA SERRANO LAHOZ 11,600RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,2001,100 6,300

8 BRENDA GIMBERT BELART 11,250RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,2001,300 5,750

9 MARIA  RUIZ POZO 10,000RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,5001,000 5,500
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE J Copa Base

Equipo A

1 ALBA CHABBAR AMO 12,700CGR MIRALBUENO 4,250 0,3
00

3,600 5,150
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE S AUT- A

Equipo A

1 CARMEN ALVEAR POZO 11,450CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 4,5502,000 4,900
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND CADETE S Copa Base

Equipo A

1 ELENA DE DIEGO
ESCRIBANO

15,050CGR MIRALBUENO 6,1502,900 6,000
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL  BASE

Equipo A

1 MARIA PUEYO  MARTIN 16,150C 2000 GR BARBASTRO 6,0503,400 6,700

2 IRIA SANZ CABAL 16,100CGR MIRALBUENO 6,1503,400 6,550

3 DANIELA HINESTROSA
CORUJO

15,100C 2000 GR BARBASTRO 5,7002,600 6,800

4 VALERIA PADRO RUBIO 13,800CGR UTEBO 5,0003,600 5,200

5 ANIRA NEIRA MOLINA 12,950ARTIX CLUB GIMNASIA 4,700 0,3
00

3,400 5,150

6 MARIA DE LA ZARZA CRUZ
JARQUE

12,050ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,1502,000 4,900

7 BLANCA FERNANDEZ
MESTRE

10,850RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 4,5502,300 4,000
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL AUT- A

Equipo A

1 IXEYA GUTIERREZ ORDOÑEZ 16,250CGR UTEBO 6,2503,300 6,700

2 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 15,150CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 6,1002,000 7,050

3 LAURA JUSTE PIQUERAS 14,400CD ZARAGOZANO 4,6503,200 6,550

4 MARIA DE LAS MERCEDES
GARCIA ZABAL

13,600POLID SAN AGUSTIN 5,6501,800 6,150

5 CAROLINA TOMAS FORTUNA 13,450C ARCO IRIS DE CASPE 4,6002,600 6,250
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GENERAL

FINAL JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD
ESCOLAR

ZARAGOZA - PABELLON SIGLO XXI - 4 DE JUNIO

Rk Gimnasta Pen NotaED

IND INFANTIL B

Equipo A

1 SILVIA FERRANDO GOYANES 17,600CGR MIRALBUENO 6,5003,900 7,200

2 INES ESTOPIÑAN SORIANO 16,950CLUB RITMICA CALASANZ 6,7502,500 7,700

3 VEGA TORRENS TOLOSANA 16,350CLUB 90 GR HUESCA 5,4503,500 7,400

4 BERTA QUINTANS ROQUETA 15,350CLUB JACETANO GIMNASIA RITMICA 6,2002,300 6,850

5 PAULA PEREZ PINA 15,300CGR MIRALBUENO 6,3002,300 6,700

6 ADRIANA LOPEZ HERRERA 14,900ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

5,5002,300 7,100

7 INES HERNANDEZ JIMENEZ 13,600CGR MIRALBUENO 4,8002,400 6,400

8 CELIA NUÑEZ ELIAS 13,450ESCUELA G R ZARAGOZA 3,8502,900 6,700

9 SONIA PUEYO CAÑADAS 11,400RITMICA ALCORISA BAJO ARAGON 3,6001,600 6,200

10 ITZIAR MARTINEZ  GARCIA 10,250ESCUELA DEPORTIVA CUENCAS
MINERAS

2,7001,400 6,150
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